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FLETËPARAQITJA PËR TË PARASHTRUAR INICIATIVËN PËR ÇMIMIN SHTETËROR „METO JOVANOVSKI“ PËR VITIN 2023



	1. Parashtruesi i iniciativës

	Emri dhe mbiemr/emri i personit juridik 

	

	Adresa

	

	Personi fizikPersoni juridik

	

	Telefoni / faksi / e-adresa

	

	Faqja e internetit

	

	2. Kandidati për çmimin shtetëror/ emri i personit juridik

	

	Telefoni / faksi / e-adresa 

	

	3. Fusha

	

	4. Subjektet e tjera mbështetëse të iniciativës

	

	5. Materialet të cilat dërgohen në shtojcë të Iniciativës

	





     Parashtruesi i iniciativës

   --------------------------------------
								Nënshkrimi / vula
